Директору МАОУ СОШ № 22

_____________________________

_____________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

_________________________________

(контактные данные (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить участие моего (ей) сына (дочери)

____________________________________________________________________________,

(ФИО ребенка)

Дата рождения ____________________, место  рождения ____________________________,

зарегистрированного (проживающего) по адресу,

_____________________________________________________________________________

в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования по профилю:

_____________________________________________________________________________

Дополнительно указываю:

- средний балл аттестата об основном общем образовании - ______ (сосчитать сумму всех

отметок и разделить на количество предметов, округлить по правилам

математического округления до десятых долей, например, 4,8);

- результаты государственной итоговой аттестации в форме основного государственного

экзамена, (указывается первичный балл и отметка) по:

Обязательно для всех:

Русский язык - Отметка ____

Математика - Отметка ____

Предметы, выбранные для углубленного (профильного) изучения:

______________________________________ Отметка ____

(название предмета, количество баллов)

______________________________________ Отметка ____

(название предмета, количество баллов)

______________________________________ Отметка ____

(название предмета, количество баллов)

- результаты защиты индивидуального итогового проекта на уровне основного общего

образования____баллов

- преимущественное право для зачисления:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Наличие потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе

и (или) создании специальных условий

____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. ________________________________ на _ л. в _ экз.

2. ________________________________ на _ л. в _ экз.

3. ________________________________ на _ л. в _ экз.

4. ________________________________ на _ л. в _ экз.

5. ________________________________ на _ л. в _ экз.

___________________________

(дата, подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью

организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

_______________ ______________________

(дата, подпись)

С Положением об организации обучения в профильных классах, Учебным планом

среднего общего образования на 2025-2027 учебные года ознакомлен (а).

_______________ ______________________

(дата, подпись)